Publicação: Transparência Ativa em 21 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA CLEDILMA FERREIRA DA SILVA COSTA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
21 de março de 2025 as 15:53 (America/Maceio)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 0763/IFAL, DE 21 DE MARÇO DE 2025

A SUBSTITUTA DO REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS,
nomeado pela Portaria nº. 2.970/GR/IFAL, de 20 de setembro de 2021, publicada no
DOU de 22 de setembro de 2021, Seção 2, p. 19, no uso de suas atribuições legais e
o que consta no Processo nº 23041.009917/2025-55,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso de Licenciatura Em Pedagogia a Distância.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO SIAPE
PRESIDENTE
Danielle da Silva Ferreira PROFESSOR/A EBTT CAMPUS MACEIO 1926524
MEMBROS
Divanir Maria de Lima Reis PROFESSOR/A EBTT CAMPUS ARAPIRACA 1813588
Jailson Costa da Silva PROFESSOR/A EBTT CAMPUS PIRANHAS 1283261
Simone Varela PROFESSOR/A EBTT CAMPUS MACEIO 1863932
Willianice Soares Maia PROFESSOR/A EBTT CAMPUS MACEIO 1986675

Art. 2º Prazo de vigência da comissão: 30 de agosto de 2025.

http://sippag.ifal.edu.br/portarias
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?pk=22170&ano=2025&numero=763&hash=108ef6e30bf22efea4c3ab0df90902d8&download=true
http://sippag.ifal.edu.br/